
UCHWAŁA NR 302/2020 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 2 września 2020 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Zarządu Powiatu Choszczeńskiego Nr 296/2020 z dnia  

26 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale Nr 296/2020 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia  

26 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowej wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ 3)  Barbara Walendzik - członek komisji 

konkursowej,” 

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 

  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 

 

 

 


